
Cilio AIDA zaparzacz do kawy, 4 filiżanki, stal
nierdzewna, matowa, nadaje się do wszystkich
rodzajów kuchenek, również indukcyjnych, Ø 9 cm,
wys.: 17,5 cm, włoski ekspres do kawy, Cafetera
Indeks: 552841 Producent: Cilio Kod producenta: 342901

Cena: 399.79 zł

Opis

Cilio AIDA zaparzacz do kawy, 4 filiżanki, stal nierdzewna,
matowa, nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek,
również indukcyjnych, Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm, włoski ekspres
do kawy, Cafetera
Producent: Cilio

Zaparzacz do kawy Cilio AIDA to doskonały sposób na cieszenie się aromatycznym espresso w domowym zaciszu.
Klasycznie ponadczasowy design w matowym wykończeniu sprawia, że urządzenie pasuje do każdej kuchni. Dzięki
odpowiednio zmielonej kawie oraz włoskiemu ekspresowi, możesz stworzyć idealne espresso, które zachwyci Twoje
podniebienie.

Ten zaparzacz do kawy Cilio jest kompatybilny z różnymi rodzajami kuchenek, w tym również indukcyjnymi. Dzięki
precyzyjnemu wykonaniu z wysokiej jakości stali nierdzewnej, zapewnia niezawodność i trwałość. Bez względu na to, czy
chcesz delektować się kawą w domu, biurze czy na zewnątrz, ten mobilny ekspres zapewnia pyszne espresso w każdym
miejscu.

Zaparzacz do kawy Cilio AIDA to nie tylko praktyczne i eleganckie urządzenie, ale także idealny sposób na stworzenie
włoskiej atmosfery w Twoim domu. Dzięki starannemu wykończeniu z dbałością o detale, każda filiżanka espresso staje się
niezapomnianym doznaniem. Pozwól sobie na chwilę relaksu i aromatyczne chwile przy kawie z zaparzaczem Cilio AIDA.

CAFETERA ITALIANA: Zdobądź sobie włoską atmosferę! Dzięki zaparzaczowi AIDA Espresso można w mgnieniu oka
gotować świeże, pachnące espresso na kuchence i serwować stylowo.
Do wszystkich rodzajów kuchenek: Zaparzacz do kawy Cilio jest przeznaczony do wszystkich rodzajów kuchenek,
łącznie z indukcją (w zależności od średnicy rozpoznawania garnków). Wymiary: Ø 9 cm, wys. : 17,5 cm.
Stylowe wzornictwo: kawiarka Cilio AIDA jest dostępna w różnych wzorach. Klasycznie ponadczasowy z polerowanej
stali szlachetnej lub w nowoczesnym matowym wyglądzie w kolorze czarnym.
AROMA PUR: Czy to kawa espresso, czy mokka, z odpowiednim zmieloną kawą lub świeżo zmielonymi ziarnami i
włoskim zaparzaczem do kawy AIDA firmy Cilio udaje się Państwu gwarantowano!
Mobilne ekspresy: Czy to jako zaparzacz do kawy, w biurze lub u przyjaciół, ten poręczny ekspres do kawy ze stali
nierdzewnej można zabrać ze sobą wszędzie, a także na zewnątrz zapewni pyszną kawę.



Stan Nowy

waga przedmiotu: 0.7 kilograms
punkt znaku wypunktowania: CAFETERA ITALIANA: Zdobądź sobie włoską atmosferę! Dzięki zaparzaczowi AIDA
Espresso można w mgnieniu oka gotować świeże, pachnące espresso na kuchence i serwować stylowo., Do
wszystkich rodzajów kuchenek: Zaparzacz do kawy Cilio jest przeznaczony do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie
z indukcją (w zależności od średnicy rozpoznawania garnków). Wymiary: Ø 9 cm, wys. : 17,5 cm., Stylowe wzornictwo:
kawiarka Cilio AIDA jest dostępna w różnych wzorach. Klasycznie ponadczasowy z polerowanej stali szlachetnej lub w
nowoczesnym matowym wyglądzie w kolorze czarnym., AROMA PUR: Czy to kawa espresso, czy mokka, z
odpowiednim zmieloną kawą lub świeżo zmielonymi ziarnami i włoskim zaparzaczem do kawy AIDA firmy Cilio udaje
się Państwu gwarantowano!, Mobilne ekspresy: Czy to jako zaparzacz do kawy, w biurze lub u przyjaciół, ten poręczny
ekspres do kawy ze stali nierdzewnej można zabrać ze sobą wszędzie, a także na zewnątrz zapewni pyszną kawę.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cilio
wyświetlana waga przedmiotu: 0.7 kilograms
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Camping
rozmiar: 4 Tassen
numer części: 342901
styl: 11,5 x 10 x 18,5 cm
określone zastosowania produktu: Espresso, Mokka
kolor: Matowa stal nierdzewna
nazwa typu elementu: zaparzacz do espresso
waga opakowania przedmiotu: 0.78 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 4 cups
producent: Cilio
moc: 480 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4017166342901, 04017166342901
typ filtra: Wielokrotnego użytku
zalecane węzły przeglądania: 20853257031, 20853016031
numer modelu: 342901
specjalna funkcja: Zdejmowany zbiornik
wejście interfejsu człowieka: buttons
nazwa przedmiotu: Cilio AIDA zaparzacz do kawy, 4 filiżanki, stal nierdzewna, matowa, nadaje się do wszystkich
rodzajów kuchenek, również indukcyjnych, Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm, włoski ekspres do kawy, Cafetera
data premiery: 2020-04-16T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2017-01-12T14:54:38.390Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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